
Gminny Zak ad Komunalny Sp. z o. o.                      Bystry,  08.11.2013 r.   
Bystry 1H 
11-500 Gi ycko 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE 

 
        
 

 
Dotyczy: Udzielenia i obs ugi kredytu d ugoterminowego w wysoko ci 300 000,00 PLN  
na zakup nieruchomo ci zabudowanej po onej w miejscowo ci Sulimy – Bystry, gmina 
Gi ycko 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na  podstawie  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówie  publicznych  informuj , 
e w prowadzonym przez  Gminny Zak ad Komunalny Sp. z o. o. zapytaniu ofertowym na 

obs ug  kredytu bankowego w wysoko ci 300 000,00 PLN na zakup nieruchomo ci 
zabudowanej po onej w miejscowo ci Sulimy – Bystry, gmina Gi ycko w dniu 08.11.2013 
dokona a wyboru  najkorzystniejszej oferty z onej przez Powszechn  Kas  Oszcz dno ci 
BANK POLSKI SA, Regionalny Oddzia  Korporacyjny w Olsztynie, Centrum Korporacyjne 
w E ku, ul. Wojska Polskiego 54, 19-300 E k. 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wybrana oferta na zrealizowanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymogami okre lonymi  
w zapytaniu ofertowym zawiera najni sz  cen  rycza tow  tj. 25 287,70 z   (s ownie: dwadzie cia 
pi  tysi cy dwie cie osiemdziesi t siedem 70/100 z ), w zwi zku z powy szym uzyska a 
najwy sz  liczb  punktów, tj. 100 pkt w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez 
zamawiaj cego. 
 
Jednocze nie informuj , e w ww. post powaniu ofert  z : 
Mazurski Bank Spó dzielczy, ul. Wyzwolenia 1, 11-500 Gi ycko – cena oferowana  
25 761,70 z  (s ownie: dwadzie cia pi  tysi cy siedemset sze dziesi t jeden 70/100 z ), 
suma punktów: 98,16 pkt. 
 
Dzi kuj c za z enie oferty. 
 
                 Prezes 
 
           /-/  Andrzej Lig zowski 


